
Warszawa, dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Poz. 43 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw sytuacji powstałej  

na rzece Odrze  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 18 sierpnia 2022 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw sytuacji powstałej na rzece Odrze (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. 

poz. 40) w § 3 w ust. 1: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący – Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska;”; 

2) w pkt 2 w lit. b: 

a) tiret trzecie otrzymuje brzmienie: 

„– Główny Lekarz Weterynarii,”, 

b) tiret dziesiąte–dwunaste otrzymują brzmienie: 

„– Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza, 

–  Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy, 

–  Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie,”, 

c) w tiret trzynastym kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się tirety czternaste–

siedemnaste w brzmieniu: 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej –  klimat i środowisko, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 2 i 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949). 



– 2 – 

„–  Główny Instytut Górnictwa – Śląskie Centrum Radiometrii Środowiskowej 

im. Marii Goeppert Mayer, 

– Lubuski Wojewódzki Lekarz Weterynarii, 

– Zachodniopomorski Wojewódzki Lekarz Weterynarii, 

– Instytut Ochrony Środowiska – Państwowy Instytut Badawczy.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU  

I ŚRODOWISKA 

Anna Moskwa 

 


